
牡丹江自然资源综合调查中心 2023 年地质信息装备采购

中标公示

1、项目名称：牡丹江自然资源综合调查中心 2023 年地质信息装备采购

2、项目编号：ZZ30855HW00030071

3、公告发布日期：2023 年 4 月 24 日

4、开标及定标日期：2023 年 5 月 16 日

5、评标委员会成员：丁丽萍、李红梅、何艳荣、徐家奇、车迎娟

6、中标供应商信息

中标单位名称：哈尔滨市南岗区硕吉办公设备经营部

中标单位地址：哈尔滨市南岗区南通大街 89-1 号 B1 栋 1 层 S01 号商服

中标总金额：464400.00 元

中标内容：

序号

产 品 名

称

所投品牌规格

型号

制造商

名 称

数量

单价（万

元）

总价（万

元）

1

3DMine 建

模制图软

件

克里金

3DMineV20210

2

克里金(北京)

科技有限公司

2套 12.49 24.98

2

GeoIPAS 数

据处理软

件

金维软件

GeoIPAS-01、

GeoIPAS-04、

GeoIPAS-05、

GeoIPAS-06

乌鲁木齐金维

图文信息科技

有限公司

1套 2.65 2.65

3 平板电脑 华为 MRR-W39

华为终端有限

公司

2台 0.495 0.99

4 水化学分 睿驰 AquaChem 北京环中睿驰 1套 2.16 2.16



析软件 （政府单机

版，含加密狗）

科技有限公司

5

图形工作

站

戴尔

Precision

7920 Tower

戴尔（中国）

有限公司

1套 3.99 3.99

6 显示器① 戴尔 U2723QE

戴尔（中国）

有限公司

2台 0.397 0.794

7

移动工作

站

联想 ThinkPad

P15

联想（北京）

有限公司

4台 1.985 7.94

8 显示器②

联想

ThinkVision

S24e-20

联想（北京）

有限公司

10 台 0.092 0.92

9 手持 gps 卓林科技 A8L

合肥卓林电子

科技有限公司

6台 0.168 1.008

10 对讲机 顺风耳 SE530K

泉州市顺风耳

电子科技有限

公司

6台 0.168 1.008

合计 46.44

合同履约期限：签订合同后 30 天内安装调试完成

公告期限：自本公告发布之日起 1个工作日



招标代理费服务费按照计价格[2002]1980 号文件、发改价格[2011]534 号文件及发改价

格[2015]299 号文件规定标准由中标人支付 6966.00 元

7、联系方式

1.招 标 人：中国地质调查局牡丹江自然资源综合调查中心

地 址：黑龙江省牡丹江市东安区卧龙街 45 号

联 系 人：唐先生

电 话：0453-6476279

采购人监督人：丛波

采购人监督电话：0453-6476248

2.采购代理机构信息

采购代理机构：中资国际工程咨询集团有限责任公司

地 址：哈尔滨南岗区汉水路 76-6 号

联 系 人：刘女士、柴先生

电 话：0451-81888888-895

邮 箱：yw3@zzgj.net.cn

2023 年 5 月 16 日


